
 
 

UCHWAŁA NR LVI/466/23 
RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr  IX/62/15 Rady Miejskiej w Strzyżowie z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku, opłaty za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem 

w żłobku oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w żłobku prowadzonym przez Gminę 
Strzyżów oraz warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia tych opłat. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.), 

Rada Miejska w Strzyżowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 uchwały Nr IX/62/15 Rady Miejskiej w Strzyżowie z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku, opłaty za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w żłobku oraz 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w żłobku prowadzonym przez Gminę Strzyżów oraz warunków 
częściowego zwolnienia od ponoszenia tych opłat otrzymuje brzmienie: 

„Maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie w żłobku ustala się w wysokości 16,00 zł dla 
dziecka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzyżowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Grodzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 200


	UCHWAŁA NR LVI/466/23 RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-09T13:00:33+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




